Merkmale Features Adressen
Addresses
Unterteil für Schreib-/Lesestation
Base for read/write station
Abmessungen
Elektrischer Anschluss
Dimensions
Electrical connection

Material
Housing aluminium, black anodised
Bestellbezeichnung
Model Number
U-P6-B6-V15B
Unterteil für PROFIBUS DP, Steckanschluss
Base for PROFIBUS DP, plug-in connection
121±0,2
161±0,2
32,5±0,3 32,5±0,3
Ø9,5
32
,5
±
0,
3
32
,5
±
0,
3
43
Ø5,3
81+0,2
9
10˚
50
±
0,
2
80
±
0,
2
35
17
,5
47
,5
M12 x 1
min. 10
2
1
4
3
5
1
2
3
4
PROFIBUS Schnittstelle
Versorgung
Stecker:
1 +24 V
2 -
3 0 V
4 -
Buchse:
1 -
2 RxD/TxD-N
3 -
4 RxD/TxD-P
5 Schirm
Blindstopfen
Blindstopfen